ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

БУРЯАД УЛАСАИ
ЗАСАГАЙ ГАЗАР

З А Х И Р А М Ж А

от 12 мая 2017 г. № 267-р

г. Улан-Удэ

В связи со стабилизацией пожарной обстановки на территории Рес-
публики Бурятия и на основании решения постоянно действующей рабо-
чей группы Правительственной комиссии по предупреждению и ликвида-
ции чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности от
11.05.2017 № 1:

1. Отменить с 12 мая 2017 года на территории Республики Бурятия
режим функционирования «чрезвычайная ситуация», введенный распоря-
жением Правительства Республики Бурятии от 06.05.2017 № 247-р, за ис-
ключением населенного пункта «Черемушки» Прибайкальского района.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
Председателя Правительства

Республики Бурятия И. Егоров

Проект представлен Республиканским агентством
гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций
тел. 21-77-59

лн1